КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВЕСТКА

очередного заседания Думы Катайского муниципального округа

Дата проведения: 19.12.2023 Время проведения: 10-00 ч. Место проведения: г. Катайск, ул. Ленина 200, большой зал.

- 1. (177) О внесении изменений в решение Катайской районной Думы «О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
- 2. (178) Об утверждении ликвидационного баланса Отдела культуры Администрации Катайского района.
- 3. (179) О внесении изменений и дополнений в решение Думы Катайского муниципального округа от 05.07.2023 №67 «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда Главы Катайского муниципального округа, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе».
- 4. (180) «О бюджете Катайского муниципального округа Курганской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
- 5. (181) О внесении изменений и дополнений в решение Думы Катайского муниципального округа от 14.07.2023 №85 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Катайского муниципального округа Курганской области»

Докладчик: Ковригина М.В.

6. (182) Об утверждении Плана работы Думы Катайского муниципального округа Курганской области на 2024 год.

Докладчик: Лебедев В.А.